
A Gazeta • Digital
Segunda-feira, 5 de maio de 20251. publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 05/05/2025.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2025 – PMG

Processo Licitatório: 20/2025 – PMG
Tipo: Menor Preço por lote
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E 
MEDALHAS PERSONALIZADOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS 
DECORRENTES DOS EVENTOS DESPORTIVOS E CULTURAIS 
ORGANIZADOS PELA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER E PELO FUNDO 
MUNICIPAL DE CULTURA.
Plataforma: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.
com.br)
Envio das Propostas: até 16/05/2025 às 08h59
Abertura da Sessão Pública: 16/05/2025 às 09h
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço 
e horário: Rua 28 de Agosto, nº 2042, bairro Centro, município de 
Guaramirim, estado de Santa Catarina, CEP 89.270-000, nos dias úteis 
de segunda à sexta-feira, das 8h às 12h e das 13h às 17h, pelo site  
www.guaramirim.sc.gov.br ou www.portaldecompraspublicas.com.br, 
ou pelo fone (47) 3373-0247.

Guaramirim (SC), 05 de maio de 2025.

ADRIANO MARCEL ZIMMERMANN
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE BLUMENAU – PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 142/2024

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 2024-338

Objeto: Aquisição de bens permanentes, conforme 
especificações para estruturação do Banco de Alimentos, 
através do Projeto – “Adequação da Área de Processamento de 
Alimentos do Banco de Alimentos”, recurso vinculado ao Termo 
de Convênio e Responsabilidade n° 03/2024 – Juizado Especial 
Criminal e de Violência Doméstica e Familiar contra a Mulher da 
Comarca de Blumenau. SEMUDES. 
Registrado no TCE/SC sob o código nº ACD00BCC5EF5BD393DB-
673D08AA20A3F8474A0DB.
Data de encerramento do envio de proposta eletrônica: até o dia 15 de 
maio de 2025, às 09:15 horas. Data início da sessão eletrônica: dia 15 de 
maio de 2025, às 09:30hs.
Local: Sistema COMPRASBR. Edital disponível no Portal https://
comprasbr.com.br/, via e-mail: flavioaraujo@blumenau.sc.gov.br 
e/ou no site oficial do Município https://www.blumenau.sc.gov.br/
participar-de-licitacoes. 
Base Legal: Decreto Municipal nº 15.050/2023 e alteração, Lei 
Federal: nº 14.133/2021.
Blumenau, 05/05/2025 – Anderson Rosa –Secretário Municipal 
de Administração.

MUNICIPIO DE BLUMENAU 
SUSPENSÃO DE ABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025
Processo Eletrônico nº 2025-179

  
Utilizamo-nos do presente para informar que a 

abertura do Pregão supracitado prevista para o dia 07/05/2025, 
às 09:00hs, está SUSPENSA. 
Motivo: Por solicitação do órgão competente em razão de 
Questionamentos/Impugnação apresentados ao Edital. 
Oportunamente o Edital será republicado.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em solução 
tecnológica que abrange a gestão financeira e gerenciamento do 
fluxo de visitantes das edições da Oktoberfest Blumenau 2025, 
2026, 2027 e 2028 – correspondendo à 40ª, 41ª, 42ª e 43ª edi-
ção. O presente processo envolverá as seguintes obrigações: a) 
venda de ingressos – web e bilheteria – incluindo terminais de 
autoatendimento; b) gestão do sistema de pagamento cashless, 
incluindo transações em cartões de crédito, débito, PIX, plata-
formas de wallet e terminais de autoatendimento; c) gestão de 
plataforma específica para venda de ingressos para agências de 
turismo; d) contratação das equipes de caixas e catraqueiros; e) 
gestão de tesouraria dos eventos, bem como transferência de 
recursos para permissionários e PROEB; f) gestão de creden-
ciamento de convidados e staff; g) gestão de controle de acesso, 
mediante catracas com reconhecimento facial e sensores de de-
tecção de metais; h) gestão para devolução de saldos residuais 
do público; i) contratações de infraestrutura e serviços de tec-
nologia diversos para eventos; CONFORME DEFINIÇÕES PRE-
VISTAS NA LEI 14.133/2021. – PROEB. Registro no TCE sob o 
código nº 9FF75B54D7851CFB7170EFB7363390005784A92C.
Base Legal: Decreto Municipal nº 15.050/2023 e alterações, Lei 
Federal: nº 14.133/2021. 
Blumenau, 05/05/2025 – Anderson Rosa – Secretário Municipal 
de Administração.

CONSELHO REGIONAL DE ENGE-
NHARIA E AGRONOMIA DE SANTA 
CATARINA

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90006/2025 – UASG 389087

O CREA-SC torna público, para o conhecimento dos interessados 
que realizará, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 e de seu 
Regulamento de Implementação de Licitações e Contratos, licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, com critério 
de julgamento do tipo Menor Preço por Item, para aquisição, sob 
demanda, de material gráfico, lampas e café, para atender ao CREA-
SC, conforme esmiuçado do Edital respectivo. Recebimento das 
propostas até às 08h59min do dia 16/05/2025. Início da Sessão Pública: 
16/05/2025, às 09h, no portal: https://www.gov.br/compras/pt-br. 
O presente Edital poderá ser obtido nos sites www.crea-sc.org.br, no 
campo divulgação – licitação, e https://www.gov.br/compras/pt-br. 
Informações sobre o Edital deverão ser obtidas no horário comercial 
pelo telefone (048)3331-2121, ou através do e-mail licitacao@crea-
sc.org.br, ou ainda pelo site desta Autarquia, no campo divulgação – 
licitação.

Eng. Civil e Seg. Trab. Carlos Alberto Kita Xavier
Presidente do CREA-SC

MUNICÍPIO DE PENHA
ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO DE EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2025 – PMP 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025 - PMP

Objeto: Registro de Preço para fornecimento de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva de embarcações e motores 
de embarcações, com o necessário fornecimento de peças, 
materiais e acessórios elétricos e mecânicos em geral, para 
atender às necessidades da frota de embarcações do Corpo de 
Bombeiros Militar do Município de Penha/SC.
Início de Entrega das Propostas: 30/04/2025 às 08:00h.
Término do Recebimento das Propostas: 16/05/2025 às 07:55h.
Início da Sessão de Disputa de Preços: 16/05/2025 às 08:00h.
Coordenação do Processo: Pregoeira Rovena Rosa Prestini.
O inteiro teor deste Edital e de seus anexos encontra-se à 
disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal 
de Penha, e no site www.penha.sc.gov.br. Demais informações 
poderão ser obtidas na Secretaria da Administração, à Avenida 
Antônio Joaquim Tavares, 94, sala 22, Centro – Penha/SC, ou 
através do fone (47) 3345-3428. Horário de atendimento: das 
08:00h às 12:00 e das 13:30 às 17:30h.

Penha/SC, 30 de abril de 2025.
MOACIR BREITHAUPT

Secretário de Administração e finanças

CONSELHO REGIONAL DE 
ENGENHARIA E AGRONOMIA DE 
SANTA CATARINA

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO nº 90004/2025
CREDENCIAMENTO PARA CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO

O CREA-SC torna público, para o conhecimento dos interessados, a 
abertura de Chamamento Público para Credenciamento destinado 
à contratação de pessoas jurídicas interessadas em firmar acordos 
de patrocínios, não exclusivos, para apoio e promoção ao “CREA 
SUMMIT 2025”, conforme esmiuçado no Edital respectivo. O prazo de 
inscrições para este credenciamento se iniciará a partir das 08h00m 
do dia 05 de maio de 2025, pelo e-mail: creasummit@crea-sc.org.
br. Informações sobre o Edital deverão ser obtidas junto à Comissão 
Especial de Contratação, no horário de expediente, de segunda a sexta, 
das 9h às 17h, pelo telefone (48) 3331-2006, pelo e-mail creasummit@
crea-sc.org.br, ou pelo site https://portal.crea-sc.org.br/ , no campo 
divulgação – licitação, onde será publicado o Edital de Chamamento 
Público e demais informações acerca do andamento do presente 
credenciamento. 

Eng. Civ. Eng. Seg. Trab. Carlos Alberto Kita Xavier
Presidente do CREA-SC 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO 35/2025 – DL ELETRONICA 14/2025 –

 
A Prefeitura Municipal de Imbituba, por meio da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras 

- SEINF, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, e no Decreto 
Municipal nº 114/2024, torna pública que fará realizar DISPENSA, 
na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para a 
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRAS MANUAIS E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA/SC”.

Inicio do Recebimento das Propostas: 06/05/2025 às 09h00min.
Fim do Recebimento das Propostas: 08/05/2025 às 08h59min
Início da Sessão de Disputa de Lances: 08/05/2025 das 09h00min às 
15h00min
Link da Sessão: www.portaldecompraspublicas.com.br

O Edital na íntegra e seus anexos, encontra-se à disposição dos 
interessados, no site www.imbituba.sc.gov.br – link Portal da 
Transparência

                      Imbituba, 02 de maio de 2025.
Deivid Rafael Aquino 

Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARAQUARI/SC

AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico Nº 50/2025
Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa 
especializada para a execução de serviços laboratoriais 
destinados à realização de exames médicos admissionais, 
periódicos, de mudança de risco ocupacional, de retorno ao 
trabalho e demissionais, conforme as exigências do Programa de 
Controle Médico de Saúde Ocupacional (PCMSO) vigente, para 
os servidores municipais da Prefeitura de Araquari.
Fundamento Legal: Lei nº 14.133 de 01/04/2021 e Decreto 
Municipal nº 306/2023. Prazo para recebimento das propostas: 
Até as 08:00 horas do dia 21/05/2025. Informações: A íntegra 
do edital e seus anexos poderão ser obtidos no endereço: Rua 
Coronel Almeida, nº 60 – Centro, ou no site www.araquari.atende.
net e www.portaldecompraspublicas.com.br, esclarecimentos 
pelo fone (47) 3447-7700.
Código de registro no TCE-SC:
3A8BEF80B87FB6162766597AD6736FCA412B5C55

Araquari/SC, 02/05/2025.

HERMES DEFAVERI
Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE
AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2025

A Prefeitura Municipal de Belmonte – SC, torna público, 
para o conhecimento a contratação por dispensa de licitação, regida 
pela lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, art. 75 inciso XV e Decreto 
Municipal nº 199/2023, para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSES-
SORAMENTO TÉCNICO JUNTO AO SEBRAE/SC (SERVIÇO DE APOIO ÀS 
MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE SANTA CATARINA), PARA O PROJETO 
CIDADE EMPREENDEDORA, COM O OBJETIVO DE FOMENTO AO EM-
PREENDEDORISMO NO MUNICÍPIO DE BELMONTE/SC, CONFORME CA-
RACTERÍSTICAS, OBJETIVOS E METODOLOGIA APROVADOS MEDIANTE 
TERMO DE ADESÃO E DEMAIS DOCUMENTOS. Informações pelo fone 
(049) 3625 0066.

Belmonte/SC, 02 de maio de 2025. 

Jair Antônio Giumbelli
Prefeito Municipal de Belmonte



A Gazeta • Digital
Segunda-feira, 5 de maio de 20252. publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 05/05/2025.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

���������������������

������������������������

��������������
�����������������

����
��������	�������������

����������
������

�������

�������������������������

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 81/2025

PREGÃO ELETRÔNICA Nº 49/2025

O Município de Presidente Getúlio torna público que 
realizará licitação para REGISTRO DE PREÇO PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPOR-
TE DE RESÍDUOS LÍQUIDOS DE FOSSAS SÉPTICAS, 

INCLUINDO DESCARTE COM DESTINAÇÃO CORRETA DE ACORDO COM 
AS NORMAS AMBIENTAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DI-
VERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE GETÚLIO – SC 
: Pregão Eletrônica Tipo: Menor Preço por lote Recebimento das Pro-
postas: até às 10horas00min do dia 20-05-2025. Início da Sessão: dia 
20-05-2025, às 10horas05min, Plataforma de licitações Licitar Digital 
– www.licitardigital.com.br. Informações complementares: o Edital em 
inteiro teor e seus anexos estão à disposição dos interessados no site – 
www.licitardigital.com.br e do Município presidentegetulio.atende.net 
ou no Departamento de Compras, situado na Praça Otto Muller, nº 10, 
Centro, de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às 12:00 e das 13:30 as 16:30 horas 
Informações através do e-mail licitacao@presidentegetulio.sc.gov.br ou 
fone (47) 3352 5500.

JACI JOSE FILLAGRANNA BORTOLON
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 82/2025

PREGÃO ELETRÔNICA Nº 50/2025

O Município de Presidente Getúlio torna público que 
realizará licitação para AQUISIÇÃO DE ÁGUA 
MINERAL DE 20 LITROS PARA O MUNICÍPIO 

DE PRESIDENTE GETÚLIO: Pregão Eletrônica Tipo: Menor Preço 
por lote Recebimento das Propostas: até às 14horas00min do dia 19-05-
2025. Início da Sessão: dia 19-05-2025, às 14horas05min, Plataforma 
de licitações Licitar Digital – www.licitardigital.com.br. Informações 
complementares: o Edital em inteiro teor e seus anexos estão à disposi-
ção dos interessados no site – www.licitardigital.com.br e do Município 
presidentegetulio.atende.net ou no Departamento de Compras, situado 
na Praça Otto Muller, nº 10, Centro, de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às 12:00 
e das 13:30 as 16:30 horas Informações através do e-mail licitacao@
presidentegetulio.sc.gov.br ou fone (47) 3352 5500.

JACI JOSE FILLAGRANNA BORTOLON
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2025

PREGÃO ELETRÔNICA Nº 48/2025

O Município de Presidente Getúlio torna público que 
realizará licitação para 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO 
DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 

(GLP) EM BOTIJÃO P13, DESTINADO AO PREPARO DA 
MERENDA ESCOLAR NAS UNIDADES DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES 
CONTÍNUAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOS: 
Pregão Eletrônica Tipo: Menor Preço por lote Recebimento das 
Propostas: até às 10horas00min do dia 19-05-2025. Início da Sessão: dia 
19-05-2025, às 10horas05min, Plataforma de licitações Licitar Digital 
– www.licitardigital.com.br. Informações complementares: o Edital em 
inteiro teor e seus anexos estão à disposição dos interessados no site – 
www.licitardigital.com.br e do Município presidentegetulio.atende.net 
ou no Departamento de Compras, situado na Praça Otto Muller, nº 10, 
Centro, de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às 12:00 e das 13:30 as 16:30 horas 
Informações através do e-mail licitacao@presidentegetulio.sc.gov.br ou 
fone (47) 3352 5500.

JACI JOSE FILLAGRANNA BORTOLON
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2025

PREGÃO ELETRÔNICA Nº 47/2025

O Município de Presidente Getúlio torna público que 
realizará licitação para 
AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE 

VETERINÁRIO PARA USO NOS ATENDIMENTOS: Pregão 
Eletrônica Tipo: Menor Preço por lote Recebimento das Propostas: 
até às 09horas00min do dia 19-05-2025. Início da Sessão: dia 19-05-
2025, às 09horas05min, Plataforma de licitações Licitar Digital – www.
licitardigital.com.br. Informações complementares: o Edital em inteiro 
teor e seus anexos estão à disposição dos interessados no site – www.
licitardigital.com.br e do Município presidentegetulio.atende.net ou 
no Departamento de Compras, situado na Praça Otto Muller, nº 10, 
Centro, de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às 12:00 e das 13:30 as 16:30 horas 
Informações através do e-mail licitacao@presidentegetulio.sc.gov.br ou 
fone (47) 3352 5500.

JACI JOSE FILLAGRANNA BORTOLON
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 75/2025

PREGÃO ELETRÔNICA Nº 46/2025

O Município de Presidente Getúlio torna público que 
realizará licitação para 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 

2 (DUAS) PESSOAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
RECEPÇÃO DO CENTRO ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO 
DE PRESIDENTE GETÚLIO: Pregão Eletrônica Tipo: Menor Preço 
por lote Recebimento das Propostas: até às 09horas00min do dia 20-05-
2025. Início da Sessão: dia 20-05-2025, às 09horas05min, Plataforma 
de licitações Licitar Digital – www.licitardigital.com.br. Informações 
complementares: o Edital em inteiro teor e seus anexos estão à disposição 
dos interessados no site – www.licitardigital.com.br e do Município 
presidentegetulio.atende.net ou no Departamento de Compras, situado 
na Praça Otto Muller, nº 10, Centro, de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às 12:00 
e das 13:30 as 16:30 horas Informações através do e-mail licitacao@
presidentegetulio.sc.gov.br ou fone (47) 3352 5500.

JACI JOSE FILLAGRANNA BORTOLON
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 85/2025

PREGÃO ELETRÔNICA Nº 51/2025

O Município de Presidente Getúlio torna público 
que realizará licitação para CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSO-
RAMENTO PARA EXECUÇÃO DOS SERVI-
ÇOS DE REVISÃO DAS DECLARAÇÕES DE 

DADOS INFORMATIVOS NECESSÁRIOS À APURAÇÃO DO 
ÍNDICE DE PARTICIPAÇÃO DO MUNICÍPIO NO PRODUTO 
DE ARRECADAÇÃO DE ICMS, PREPARAR A DECLARAÇÃO 
DOS CONTRIBUINTES OMISSOS E DEMAIS SERVIÇOS PARA 
A MELHORIA DO ÍNDICE DE PARTICIPAÇÃO DO VALOR 
ADICIONADO: Pregão Eletrônica Tipo: Menor Preço por lote Recebi-
mento das Propostas: até às 14horas00min do dia 20-05-2025. Início da 
Sessão: dia 20-05-2025, às 14horas05min, Plataforma de licitações Li-
citar Digital – www.licitardigital.com.br. Informações complementares: 
o Edital em inteiro teor e seus anexos estão à disposição dos interessa-
dos no site – www.licitardigital.com.br e do Município presidentegetu-
lio.atende.net ou no Departamento de Compras, situado na Praça Otto 
Muller, nº 10, Centro, de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às 12:00 e das 13:30 as 
16:30 horas Informações através do e-mail licitacao@presidentegetulio.
sc.gov.br ou fone (47) 3352 5500.

JACI JOSE FILLAGRANNA BORTOLON
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.002/2025 – UASG 389180

Processo Nº 4369/2025. Objeto: Contratação de empresa para prestação de servi-
ço contínuo de locação de veículos automotores, sem condutores, sem combustí-
vel, com seguro total, limpeza, manutenção preventiva e corretiva, para o Conselho 
Regional de Medicina do Estado de Santa Catarina. Total de itens licitados: 1. 
Edital: 05/05/2025 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Rod. José 
Carlos Daux, 3890, Florianópolis, ou no site www.crmsc.org.br ou ainda no site 
www.gov.br/compras/edital/389180. Envio das Propostas: a partir de 05/05/2025 
às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 19/05/2025 às 
09h00 no site www.gov.br/compras. 

Florianópolis, 24 de abril de 2025. 
Matheus Kulba Perboni 
Agente de contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE
AVISO DE LICITAÇÃO

 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 10/2025

A Prefeitura Municipal de Belmonte – SC, torna 
público, para o conhecimento a contratação por inexigibilidade 
de licitação, regida pela lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, art. 
74 inciso III, alínea f, e Decreto Municipal nº 199/2023, para A 
AQUISIÇÃO DE 1 (UMA) INSCRIÇÃO PARA O XIII FÓRUM 
CATARINENSE DE GESTORES MUNICIPAIS DE CULTURA, 
NOS DIAS 06 A 08 DE MAIO DE 2025, NA CIDADE DE 
CHAPECÓ/SC, SENDO UMA VAGA DESTINADA À SERVIDORA 
DA EQUIPE GESTORA DO DEPARTAMENTO DE CULTURA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE-SC. Informações 
pelo fone (049) 3625 0066.

Belmonte/SC, 02 de maio de 2025. 
Jair Antônio Giumbelli

Prefeito Municipal de Belmonte


		2025-05-05T08:09:22-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114




